
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 543
11. až 17. 9. 2023

Sousedi se zobáčky 7×71.

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–7 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku ani 
sloupci.
Pokud se čísla v sousedních polích liší o 1, je mezi políčky symbol nerovnosti a čísla jsou zapsána, aby 
odpovídala uvedené nerovnosti.
Pokud mezi sousedními políčky není symbol nerovnosti, čísla se neliší o 1.
Úlohy jsou připraveny s pomocí herního portálu www.mozkoviste.cz.

Autoři: Laďa Chmelař, Pavel Kadlečík
 

4

1

7

Příklad :4×4

3142

1324

4213

2431



Kolo 543
11. až 17. 9. 2023

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Sousedi se zobáčky 9×92.

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku ani 
sloupci.
Pokud se čísla v sousedních polích liší o 1, je mezi políčky symbol nerovnosti a čísla jsou zapsána, aby 
odpovídala uvedené nerovnosti.
Pokud mezi sousedními políčky není symbol nerovnosti, čísla se neliší o 1.
Úlohy jsou připraveny s pomocí herního portálu www.mozkoviste.cz.

Autoři: Laďa Chmelař, Pavel Kadlečík
 

5

3

9


	1: Stránka 1
	Stránka 2

